
375

RX32

11

9
8

,4

56

8
7

32 32 32 32 30

ø 4,5

32 32 32 32

5
6

1111

11

RX321.080.1(ZB) RX321.080.2(ZB)

.080. RX321.080.12

A

RX321.080.12ZB A

RX321.080.12ZB 8

igus® GmbH 51147 Köln | Tel. +49 2203 9649-800 Fax -222 | info@igus.de | www.igus.de

RX e-rohre Serie RX32 Zubehör
Flansch-Anschlusselemente | Kunststoff zweiteilig | Starr

Ansicht

frontal 

Mitnehmer Festpunkt

Mit Zugentlastung

Bestellbeispiel

Komplettsatz

Breiten-Index

Anschlusselement für
gewählten Breiten-Index

A.. bei vormontierten 
Varianten angeben

Zugentlastungen z.B. Bügelschellen, Kettenkämme, Nuggets und aufsteckbare Clips 

ab Lager lieferbar. Komplettes chainfix-Programm mit Bestellmöglichkeiten ab Seite 656

Flansch-Anschlusselemente | Starr

Flansch-Anschlusselemente für stirnseitige, 

einfache Montage. Optional: M4 Gewindebuchsen.

Für die vormontierte Variante bitte den Index A anfügen

Seitenansicht mit 

Flansch-Anschluss-

elementen und optio-

naler Zugentlastung

Breiten-

Index 

Zähne-

zahl

Art. Nr. Komplettsatz 

inkl. Kämme

Art. Nr. Komplettsatz 

ohne Kämme

Zweiteiliges Anschlusselement

mit Flanschbefestigung


